
 

PAŃSTWOWA WYŻSZA                                        SR-021-55/10 
SZKOŁA ZAWODOWA 
im. ANGELUSA SILESIUSA 
w WAŁBRZYCHU       

 
REKTOR 
 

58-300 Wałbrzych 

ul. Zamkowa 4 

tel. (074) 641 92 00 

 

 

Zarządzenie nr 55/2010  
z dnia 21 grudnia 2010 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu przyznawania świadczeń pomocy materialnej z własnego 
funduszu stypendialnego dla studentów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

 im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu  

   

Na podstawie art. 66  i art. 104 ustawy z dnia 27  lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 

164, poz. 1365 z późn. zm.), § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 grudnia 2006  r. w sprawie szczegółowych 

zasad gospodarki  finansowej uczelni publicznych oraz  §  86 Statutu  Państwowej Wyższej  Szkole Zawodowej  im. 

Angelusa  Silesiusa w Wałbrzychu oraz Uchwały Nr 19/2007 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  im. 

Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu z dnia 12 września 2007  r. w  sprawie utworzenia własnego funduszu 

stypendialnego na stypendia dla pracowników i studentów, zarządzam co następuje:  

 
§ 1 

W § 2 pkt. 1 otrzymuje brzmienie:  

1. Warunkiem otrzymania stypendium za wyniki w sporcie z własnego funduszu stypendialnego przez studenta 

jest: 

a. uzyskanie wysokich wyników  sportowych,   

b. reprezentowanie  Klubu Uczelnianego Akademickiego Związku Sportowego Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej  im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu, 

c. wykazanie  się  nienaganną  postawą  sportowca i studenta. 

 
§ 2 

W § 2 pkt.2 otrzymuje brzmienie:  

2. Warunkiem otrzymania stypendium za wyniki w nauce z własnego funduszu stypendialnego przez studenta są 

wysokie wyniki w nauce i pozytywna opinia Senatu. 

 
§ 3 

W § 2 pkt.3 otrzymuje brzmienie:  

 

3. Wysokość oraz liczbę stypendiów w danym roku akademickim ustala rektor biorąc pod uwagę możliwości 

finansowe własnego funduszu stypendialnego. 

 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
        

 REKTOR 

prof. zw. dr hab. Elżbieta Lonc 

 

 


